
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за транспорт и врски

I.1.2) Адреса: ул. „Црвена Скопска општина“ бр. 4

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Маја Павловска , адреса на е-пошта:maja.pavlovska@mtc.gov.mk телефон/факс: 3145530/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сервисирање и одржување на печатачи, копир машини,
скенери и останата опрема, со вградување на делови 50000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јануари

Набавка за сервисирање и одржување на информатичка
опрема 50312600-1Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Јануари

Набавка на потрошен материјал и додатна опрема за
службени патнички возила 50100000-6Стоки Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Јануари

Набавка на гуми и вулканизерски услуги 34350000-5Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Јануари

Компјутерски софтвер – лиценци за електронско
потпишување - е-урбанизам и е-градежна дозвола 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
285.000,00
ден. Јануари

Набавка за поправка и тековно одржување на службени
патнички возила со обезбедување на резервни делови 50100000-6Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Јануари

Набавка на канцелариски материјал за потребите на
Министерство за транспорт и врски 30190000-7Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Февруари

Набавка на тонери, кетриџи и рибони за период од една
година 30120000-6Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Февруари

Поправка и сервис на пловни објекти 50000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

84.700,00
ден. Февруари

Набавка на опрема за инспекциската служба (алкометар,
термокамера, двоглед) и купување на друга опрема
(светлосна сигнализација, пловки и светилници)

34998000-9Стоки Набавки од
мала вредност

590.000,00
ден. Февруари

Набавка на софтвер логови и безбедност 48730000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Февруари
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Вид на
договор за
јавна
набавка
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постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на вариолајт завеси
39515430-8

39515100-6
Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Февруари

Набавка на софтвер за враќање на податоци и зачувување
на истите 48710000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Март

Набавка на информатичка опрема и останата опрема 30200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Март

Лиценца за desktop central 48218000-9Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Март

Набавка на анти вирус и антиспам заштита 48761000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

Набавка на гориво за службени патнички возила на
бензиски станици со безготовинско плаќање 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Август

Набавка на дигитални сертификати 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Услуга за вршење надзор над реновирање на работни
простории 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
84.700,00
ден. Јануари

Услуга за одржување на систем администрација 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Печатење на ЕКМТ дневници 79823000-9Услуги Набавки од
мала вредност

440.000,00
ден. Јануари

Услуга за изработка на проектна документација за потисен
цевковод и резервоар за водоснабдување на с. Бардовци 71322000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.186.440,00
ден. Февруари

Услуга за вршење на ревизија на проектна документација
за потисен цевковод и резервоар за водоснабдување на с.
Бардовци

71240000-2Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Февруари

Услуга за одржување на софтверот за деловен простор 48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за одржување на агрегат 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Февруари

Услуга за одржување на безбедносни камери 50340000-0Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Февруари

Услуга за објава на огласи во печатени медиуми за
потребите на Министерство за транспорт и врски 22000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

950.000,00
ден. Февруари

Тековно одржување на сигнализација на вода 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.450,00
ден. Февруари

Услуга за одржување на системите за ладење и греење 50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ac99c5d-1471-4d40-ba74-34b39a81f57d/13
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Надзор на тековно одржување на пристаниште Св.Наум 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.000,00
ден. Март

Услуги за осигурување 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за избор на ревизорска куќа за вршење
на ревизија на специјалните сметки (девизна и денарска) за
Проектот-Подобрување на железничката пруга на Коридор
10

79212100-4Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за избор на ревизорска куќа за вршење
на ревизија на специјалните сметки (девизна и денарска) за
Проектот-Изградба и реконструкција на постојната делница
Бељаковце-Крива Паланка источен дел од железничка
пруга на Коридор 8

79212100-4Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Март

повеќегодишна
набавка,
обезбедени
односно
планирани
средства 2024,
2025 и 2026
година

Услуга за одржување на информационен систем за
управување во областа на патничкиот и товарниот
сообраќај-ПристапАПП

72267000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Март

Научно истражување – студија за влијанието на пловните
објекти врз Охридското Езеро (Унеско) 71241000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.450,00
ден. Март

Услуга за пристап до електронска база на закони 22211100-3Услуги Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Април

Услуга за изработка на нов софтвер за системот за
електронско аплицирање e сообраќај 48000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Април

Набавка на услуга за изнајмување на простор во cloud
околина за користење на информациониот систем за
управување во областа на патничкиот и товарниот
сообраќај - ПристАПП

72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

760.700,00
ден. Април

Услуга за уништување на комарци 90670000-4Услуги Отворена
постапка

5.000.000,00
ден. Мај

Услуга за одржување на софтвер за одржување времен
режим 72267000-4Услуги Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Мај

Услуга за тековно одржување и сервисирање на лифтовите 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јуни

Услуги од авторска агенција 79900000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.690.900,00
ден. Јуни

Услуга за испраќање на пратки по брза пошта 64000000-6Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јуни

Услуга за тековно одржување на софтверот за буџетско и
трезорско работење 72267000-4Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

600.000,00
ден. Јули

Услуга за одржување на софтверот за е-урбанизам 48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.780.900,00
ден. Јули

Услуга за одржување (ЕМЕРСОН) сервер сала 50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јули

Услуга за превод 79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Август
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Услуга за перење на службени патнички моторни возила 98310000-9Услуги Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Август

Услуга за изработка/печатење 79823000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Октомври

Услуги за мобилна телефонија 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Октомври

Преку СОЗР
по член 61 од
ЗЈН

Услуги за фиксна телефонија 64000000-6Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Октомври

Преку СОЗР
по член 61 од
ЗЈН

Услуги за издавање на авиобилети 63512000-1Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Октомври

Преку СОЗР
по член 61 од
ЗЈН

Услуга за технички преглед за регистрација на службени
патнички моторни возила 63000000-9Услуги Набавки од

мала вредност
70.000,00
ден. Октомври

Услуга за неограничен интернет пристап за период од 1
(една) година со опрема за инсталација во сопственост на
Министерство за транспорт и врски

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Октомври

Одржување на УПС уреди 31154000-0Услуги Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Октомври

Услуга за ревизија на проектна документација за
мултимодален јазол во Трубарево 71240000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.270.180,00
ден. Октомври

Набавка на услуги од агенција за привремени вработувања 79620000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

3.300.000,00
ден. Ноември

Услуга за изнајмување локација за чување на back up
податоци 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тековно одржување на
пристаниште во Св.Наум 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка
1.694.915,00
ден. Февруари

Датум на првична објава на ЕСЈН 25.01.2024
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